
PORTARIA Nº 184  /2023  

TORNA SEM EFEITO DESIGNAÇÃO DE
SERVIDOR  PARA  ACOMPANHAMENTO
E  FISCALIZAÇÃO  DA  EXECUÇÃO  DE
CONTRATOS  FIRMADOS  NO
MUNICÍPIO.

A  SECRETÁRIA  MUNICIPAL  DE
ADMINISTRAÇÃO  de  Cachoeiro  de
Itapemirim,  Estado  do  Espírito  Santo,  no
uso de suas atribuições delegadas através
dos  Decretos  nºs.  18.275/2008  e
31.463/2022, tendo em vista o que consta
no processo nº 74645/2022, 

RESOLVE:

Art. 1º Tornar sem efeito a designação da
servidora  DIANA  CRISTINA  PIANES  PAES,  lotada  na  SEMAD,  para
acompanhamento e fiscalização da execução dos serviços constantes
nos Contratos nºs 278/2022 e 279/2022, com a empresa NEWEASY
SOLUÇÕES  EM  TECNOLOGIA  LTDA  –  EPP,  autorizada  através  da
Portaria nº 2.275/2022.

Art.  5° Revogar  as  disposições  em
contrário, em especial a Portaria nº 2.275/2022. 

Cachoeiro de Itapemirim, 1º de fevereiro de 2023. 

LORENA VASQUES SILVEIRA
Secretária Municipal de Administração

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 3500390038003200330031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.


	PORTARIA Nº 184/2023

		2023-02-01T16:36:14-0300




